אשר על תקפותו לא חלקו תמצית הערעור-קיומו של צו הריסה מנהלי. המערערים טוענים כי מילאו אחר רוח הצו
ומכאן הסף על נדחתה קמא משפט לבית פנייתם הדברים. פני הם אלה לא כי טוענת המשיבה בעוד מלכתחילה

בפניי. אשר הערעור

1. רקע עובדתי

ביום 18.10.20 הוצא צו הריסה מנהלי מכח סעיף 221 לחוק התכנון והבנייה,התשכ"ה-1965 (להלן: "החוק")
ביחס לדירת המערערים. בצו נקבע כי המערערים מפצלים דירה ל 3 יחידות דיור נפרדות ועצמאיות בכך שבנו

מבואת כניסה, מחיצות פנים והכנות תשתית ל 3 יחידות נפרדות ועצמאיות.

הצו יחול על כל הקירות והתשתיות שנבנו לצורך חלוקת הדירה, ושאינם מופיעים בתשריט היתר הבניה.

בשים לב שלא קוים דיון, אין צו להוצאות.

כן, תהיה המשיבה יעשו ימים מהיום. אם לא נוספת למערערים לבצע הצו תוך 30 ניתנת אורכה
רשאית לעשות כן.

המזכירות תשלח פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, י"ב שבט תשפ"א, 25 ינואר 2021, בהעדר הצדדים.